ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 ______________                   город - курорт Кисловодск	      № _______
Об утверждении Стандартов
осуществления внутреннего
муниципального финансового
контроля

	В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления контроля в сфере бюджетных правоотношений органом внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 03.08.2018 года № 696, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые Стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.

	2. Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 31.03.2017 № 290 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

	3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

	4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  города-курорта
Кисловодска                                                                                    А.В. Курбатов

[bookmark: _GoBack]
image1.png